
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 1

Obec Moravský Žižkov

Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov
tel.č.: 519 346 930 | e-mail: obec@moravskyzizkov.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 15 Zastupitelstva obce Moravský Žižkov

konané dne 17. 9. 2021 v Obecní úřad Moravský Žižkov od 19:30 hod.

1a/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov určuje zapisovatelem z 15. zasedání Zastupitelstva obce
Moravský Žižkov Ing. Bronislavu Kachyňovou, BA.

1b/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje ověřovatele zápisu z průběhu 15. zasedání
Zastupitelstva obce Moravský Žižkov paní Jitku Včelouchovou a pana Tomáše Hromka.

1c/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje přesun bodu č. 5 jako bod č. 2 v návrhu
programu 15. zasedání zastupitelstva obce.
 

1d/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje program 15. zasedání Zastupitelstva obce
Moravský Žižkov.

2/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje Jednací  řád zastupitelstva obce Moravský
Žižkov v  předloženém znění s úpravou v čl. VIII. bodu 2 "Zastupitelstvo může na návrh člena
zastupitelstva v průběhu zasedání hlasováním bez rozpravy body programu přesunout, omezit
řečnickou dobu (nejméně však na 20 minut na osobu) nebo sloučit rozpravu ke dvěma nebo
i více bodům" .

3/15Z/2021 Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov schvaluje prodej části pozemku p. č. 1381/1 v k. ú.
Moravský  Žižkov,  a  to  část  vymezenou geometrickým plánem  číslo  1234-52/2021,  a  to
s  novým  parcelním  číslem  1381/7  o  výměře  17  m2  za  cenu  stanovenou  dohodou  ve
výši  200 Kč/m2 a další náklady spojené s prodejem pozemku  společnosti EG.D, a.s., Lidická
1873/36, 690 00 Brno - Černá Pole IČ: 28085400 

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí informace o plnění usnesení a úkolů z předcházejících
zasedání Zastupitelstva obce Moravský Žižkov.

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 4/2021 v částce 1 987 100 Kč
v příjmové a výdajové části rozpočtu obce.

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov bere na vědomí rozpočtové opatření č. 5/2021 v částce  604 500 Kč
v příjmové a výdajové části rozpočtu obce.

Mgr. Josef Osička
starosta  obce


